
 

 

  

    
  

  
Projekt pn.: „Remont i wyposażenie Zakładu Medycyny Sądowej – Referencyjnego  

Ośrodka Uniwersytetu Opolskiego” 

Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości 

Umowa nr DSRiN-I-7211-110/18 z dnia 17.05.2018 r. 

 

 

   
 

    

 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 

D/39/2018                                                                        Opole, 14.11.2018 r.  

L.dz. DZP: 1184/2018               

                                                                           

  Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: „Zakup pierwszego wyposażenia – sprzęt medyczny w ramach zadania „Remont i wyposażenie 

Zakładu Medycyny Sądowej – Referencyjnego Ośrodka Uniwersytetu Opolskiego”  – etap I”. 

W związku z otwarciem ofert dotyczących postępowania przetargowego nr D/39/2018 Zamawiający 

informuje, iż na etapie sporządzania zapotrzebowania oraz wniosku o wszczęcie postępowania wraz z tabelą  

z podziałem na wartości dla odpowiednich części, dokonano błędu pisarskiego w wartości szacowanej dla 

części nr 2 pn.: Zakup systemu uzdatniania wody do celów analitycznych. 

Wysokość środków jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla części 

nr 2 określono w pierwotnej dokumentacji na 1.997,34 zł. Natomiast wartością prawidłową jest 19.997,34 zł. 

Niniejszy błąd powstał przy dokonywaniu redakcji tekstu i nie stanowił zamierzonego działania 

Zamawiającego. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał korekty w protokole z otwarcia ofert dla części nr 2  

na wartość prawidłową. 

Załącznik:  

D-39-2018 03. Protokół z otwarcia ofert po korekcie 

 
 

Kierownik 

Działu Zamówień Publicznych 
 

 

mgr Emil Krzesaj 
 


